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IAR inleder strategiskt partnerskap med AI Sweden för 
att stärka konkurrenskraft och accelerera innovation
Uppsala, 28 juni 2024 – IAR är stolta över att tillkännage ett strategiskt partnerskap med AI 
Sweden. Genom detta samarbete får IAR möjlighet att tillsammans med AI Sweden accelerera den 
digitala omvandlingen i Sverige, och samtidigt hjälpa kunder att förbättra sina arbetssätt, öka sin 
konkurrenskraft och snabbare få ut innovation på marknaden.

"Vi ser detta partnerskap som en betydande milstolpe för att främja innovation och modernisering 
inom digitalisering," säger Richard Lind, VD på IAR. "Integreringen av AI-algoritmer i inbyggda system 
ökar snabbt, vilket öppnar upp för att inbyggda enheter kan utföra mer komplexa uppgifter. Våra 
lösningar hjälper till att effektivisera arbetsflöden för mjukvaruutveckling, vilket gör det möjligt för 
våra kunder att snabbt anpassa sig till föränderliga marknadsförhållanden och öka sin 
konkurrenskraft.”

Genom att bli partner i AI Sweden får IAR tillgång till spetskompetens, teknik och ett nätverk av 
organisationer som tillsammans delar ambitionen om att skynda på användningen av AI i Sverige.

"Med partnerskapet i AI Sweden ser vi fram emot att förbättra utvecklingen inom inbyggda system," 
tillägger Anders Holmberg, CTO på IAR. ” Förhoppningen är att kunna växla upp arbetet med att ta 
fram nästa generations IoT-applikationer inom exempelvis industriell automation, smarta städer, 
hälsovård och medicin, och därmed kunna erbjuda lösningar som är avgörande för våra kunders 
framgång.”

"Vi är glada att kunna välkomna IAR till AI Swedens partnernätverk. Internet of things är ett 
teknikområde som hjälper organisationer och företag i många samhällssektorer. AI kan där bland 
annat lägga grunden för mer avancerade analyser och styrning, och därmed också bidra till AI 
Swedens uppdrag: Att accelerera användningen av AI i Sverige, till nytta för samhället, vår 
konkurrenskraft och alla som lever i Sverige," säger Agneta Jacobson, Director of Strategic 
Partnerships & Partner Management på AI Sweden.

Om AI Sweden
AI Sweden är det nationella centret för tillämpad AI och samlar mer än 130 partners från offentlig och 
privat sektor samt akademi. AI Sweden finansieras av den svenska staten och dess partners, både 
offentliga och privata. Tillsammans investerar AI Sweden i att generera verktyg och resurser för att 
accelerera användningen av AI för att stärka Sveriges välfärd och konkurrenskraft, och förbättra livet 
för alla som bor i Sverige.
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Om IAR
På IAR tillhandahåller vi världsledande mjukvara och tjänster för inbäddad utveckling och inbyggd 
säkerhet, vilket möjliggör för företag  världen över att skapa säkra och innovativa produkter som 
formar framtiden. Sedan starten 1983 har våra lösningar varit avgörande för att säkerställa kvalitet, 
säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet i utvecklingen av över en miljon inbyggda applikationer för ett 
brett spektrum av industrier, inklusive fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, 
militär och publik säkerhet. Med stöd för 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners är vi 
dedikerade till att främja innovation och möjliggöra våra kunders framgång.

Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och 
supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är ett dotterbolag till I.A.R. Systems Group 
AB, noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap (ticker: IAR B). Om du vill veta mer, besök oss på 
www.iar.com.
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